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Otwarte Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat; Opole, 15. - 16.12.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
15.12.2020 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 4:50.80 520
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.64 37.05 250m: 3:00.25 36.93 350m: 4:14.70 37.17

100m: 1:08.59 36.02 200m: 2:23.32 37.68 300m: 3:37.53 37.28 400m: 4:50.80 36.10

2. Łukasik Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:53.20 507
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.37 37.08 250m: 3:00.73 37.07 350m: 4:16.14 38.03

100m: 1:09.29 36.52 200m: 2:23.66 37.29 300m: 3:38.11 37.38 400m: 4:53.20 37.06

3. Łuczka Natalia 08 MANTA Kochłowice 5:00.28 472
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.76 38.33 250m: 3:07.30 40.35 350m: 4:23.41 38.26

100m: 1:09.43 36.33 200m: 2:26.95 39.19 300m: 3:45.15 37.85 400m: 5:00.28 36.87

4. Stefańczyk Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:03.02 460
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.18 38.10 250m: 3:07.95 39.62 350m: 4:26.45 38.85

100m: 1:11.08 37.70 200m: 2:28.33 39.15 300m: 3:47.60 39.65 400m: 5:03.02 36.57

5. Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:07.62 439
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.27 39.44 250m: 3:13.21 39.15 350m: 4:31.44 38.65

100m: 1:14.83 39.37 200m: 2:34.06 39.79 300m: 3:52.79 39.58 400m: 5:07.62 36.18

6. Matyniak Sylwia 08 MANTA Kochłowice 5:09.19 433
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.95 39.67 250m: 3:13.11 40.28 350m: 4:32.56 39.46

100m: 1:13.28 38.53 200m: 2:32.83 39.88 300m: 3:53.10 39.99 400m: 5:09.19 36.63

7. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:12.17 420
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.65 39.73 250m: 3:13.04 40.27 350m: 4:33.64 39.96

100m: 1:12.92 38.62 200m: 2:32.77 40.12 300m: 3:53.68 40.64 400m: 5:12.17 38.53

8. Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:12.34 420
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.08 40.98 250m: 3:19.43 39.83 350m: 4:36.90 37.90

100m: 1:17.10 40.77 200m: 2:39.60 41.52 300m: 3:59.00 39.57 400m: 5:12.34 35.44

9. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 5:13.99 413
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.62 40.15 250m: 3:16.61 40.62 350m: 4:36.13 39.33

100m: 1:15.47 40.04 200m: 2:35.99 40.37 300m: 3:56.80 40.19 400m: 5:13.99 37.86

10. Kuczera Agata 08 MANTA Kochłowice 5:26.44 367
50m: 37.34 37.34 150m: 2:00.46 41.95 250m: 3:24.70 41.60 350m: 4:47.29 41.14

100m: 1:18.51 41.17 200m: 2:43.10 42.64 300m: 4:06.15 41.45 400m: 5:26.44 39.15

11. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:28.29 361
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.44 41.76 250m: 3:23.86 41.91 350m: 4:48.25 42.48

100m: 1:17.68 40.92 200m: 2:41.95 42.51 300m: 4:05.77 41.91 400m: 5:28.29 40.04

12. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 5:29.37 358
50m: 37.95 37.95 150m: 2:02.54 43.17 250m: 3:26.59 41.57 350m: 4:49.15 41.55

100m: 1:19.37 41.42 200m: 2:45.02 42.48 300m: 4:07.60 41.01 400m: 5:29.37 40.22

13. Kupczyk Natasza 08 MOSM Tychy 5:42.23 319
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.19 44.18 250m: 3:34.86 46.81 350m: 5:03.89 44.58

100m: 1:20.01 42.43 200m: 2:48.05 43.86 300m: 4:19.31 44.45 400m: 5:42.23 38.34

14. Kubiczek Sara 08 MANTA Kochłowice 5:51.94 293
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.95 43.97 250m: 3:38.32 47.07 350m:

100m: 1:20.98 42.90 200m: 2:51.25 46.30 300m: 4:24.15 45.83 400m: 5:51.94

15. Suliga Magdalena 08 MANTA Kochłowice 6:02.01 269
50m: 41.97 41.97 150m: 2:13.47 45.99 250m: 3:46.55 46.60 350m: 5:18.48 45.44

100m: 1:27.48 45.51 200m: 2:59.95 46.48 300m: 4:33.04 46.49 400m: 6:02.01 43.53

16. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 6:10.75 251
50m: 40.99 40.99 150m: 2:12.83 46.22 250m: 3:48.12 47.13 350m: 5:26.64 49.25

100m: 1:26.61 45.62 200m: 3:00.99 48.16 300m: 4:37.39 49.27 400m: 6:10.75 44.11
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17. Krzyżanowska Katarzyna 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:24.77 224
50m: 44.56 44.56 150m: 2:32.01 56.10 250m: 4:25.87 56.58 350m: 5:55.19 30.32

100m: 1:35.91 51.35 200m: 3:29.29 57.28 300m: 5:24.87 59.00 400m: 6:24.77 29.58

13 lat

1. Poppe Marta 07 MANTA Kochłowice 4:48.13 535
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.72 37.01 250m: 2:59.25 36.13 350m: 4:12.80 36.44

100m: 1:08.71 35.93 200m: 2:23.12 37.40 300m: 3:36.36 37.11 400m: 4:48.13 35.33

2. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:50.00 524
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.32 37.14 250m: 3:00.88 37.15 350m: 4:14.15 36.31

100m: 1:09.18 36.13 200m: 2:23.73 37.41 300m: 3:37.84 36.96 400m: 4:50.00 35.85

3. Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 4:54.03 503
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.29 37.48 250m: 3:02.63 38.50 350m: 4:18.25 37.56

100m: 1:08.81 36.03 200m: 2:24.13 37.84 300m: 3:40.69 38.06 400m: 4:54.03 35.78

4. Skudlik Michalina 07 MANTA Kochłowice 4:56.12 492
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.30 37.59 250m: 3:03.90 37.80 350m: 4:19.23 37.71

100m: 1:10.71 37.07 200m: 2:26.10 37.80 300m: 3:41.52 37.62 400m: 4:56.12 36.89

5. Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów 4:57.15 487
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.11 37.81 250m: 3:02.89 39.23 350m: 4:21.07 39.41

100m: 1:08.30 36.12 200m: 2:23.66 37.55 300m: 3:41.66 38.77 400m: 4:57.15 36.08

6. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:03.23 459
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.92 38.76 250m: 3:08.13 39.17 350m: 4:26.02 39.10

100m: 1:11.16 37.68 200m: 2:28.96 39.04 300m: 3:46.92 38.79 400m: 5:03.23 37.21

7. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:05.77 447
50m: 34.21 34.21 150m: 1:49.30 38.31 250m: 3:07.78 39.48 350m: 4:27.67 39.70

100m: 1:10.99 36.78 200m: 2:28.30 39.00 300m: 3:47.97 40.19 400m: 5:05.77 38.10

8. Kloza Maja 07 MANTA Kochłowice 5:09.95 429
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.48 39.70 250m: 3:14.52 40.54 350m: 4:33.38 38.67

100m: 1:13.78 39.22 200m: 2:33.98 40.50 300m: 3:54.71 40.19 400m: 5:09.95 36.57

9. Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:10.07 429
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.83 39.45 250m: 3:12.49 39.55 350m: 4:32.09 39.57

100m: 1:13.38 38.74 200m: 2:32.94 40.11 300m: 3:52.52 40.03 400m: 5:10.07 37.98

10. Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 5:10.31 428
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.72 39.75 250m: 3:12.79 40.15 350m: 4:33.87 40.69

100m: 1:13.97 38.64 200m: 2:32.64 38.92 300m: 3:53.18 40.39 400m: 5:10.31 36.44

11. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:10.61 427
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.73 39.83 250m: 3:11.81 40.36 350m: 4:32.39 40.15

100m: 1:11.90 38.60 200m: 2:31.45 39.72 300m: 3:52.24 40.43 400m: 5:10.61 38.22

12. Baron Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:11.71 422
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.67 39.03 250m: 3:11.91 40.88 350m: 4:33.58 41.02

100m: 1:11.64 38.23 200m: 2:31.03 40.36 300m: 3:52.56 40.65 400m: 5:11.71 38.13

13. Brożek Natalia 07 MOSM Tychy 5:12.90 417
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.91 40.22 250m: 3:14.92 40.53 350m: 4:35.38 40.25

100m: 1:13.69 38.87 200m: 2:34.39 40.48 300m: 3:55.13 40.21 400m: 5:12.90 37.52

14. Cembrzyńska Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:13.74 414
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.62 40.48 250m: 3:14.78 40.44 350m: 4:35.31 40.37

100m: 1:14.14 39.32 200m: 2:34.34 39.72 300m: 3:54.94 40.16 400m: 5:13.74 38.43

15. Piotrowska Emilia 07 MKP Zabrze 5:19.08 394
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.11 40.27 250m: 3:17.67 41.17 350m: 4:39.81 40.51

100m: 1:14.84 39.66 200m: 2:36.50 41.39 300m: 3:59.30 41.63 400m: 5:19.08 39.27
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16. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 5:20.61 388
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.22 41.04 250m: 3:20.12 40.66 350m: 4:41.08 40.88

100m: 1:17.18 41.32 200m: 2:39.46 41.24 300m: 4:00.20 40.08 400m: 5:20.61 39.53

17. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 5:23.58 377
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.21 41.41 250m: 3:19.58 42.06 350m: 4:43.44 42.41

100m: 1:14.80 39.47 200m: 2:37.52 41.31 300m: 4:01.03 41.45 400m: 5:23.58 40.14

18. Jendrysko Kamila 07 MOSM Tychy 5:26.05 369
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.96 41.97 250m: 3:23.98 42.03 350m: 4:47.76 42.23

100m: 1:16.99 40.57 200m: 2:41.95 42.99 300m: 4:05.53 41.55 400m: 5:26.05 38.29

19. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 5:29.60 357
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.24 43.49 250m: 3:26.61 40.92 350m: 4:49.38 41.15

100m: 1:19.75 42.22 200m: 2:45.69 42.45 300m: 4:08.23 41.62 400m: 5:29.60 40.22

20. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:29.70 357
50m: 34.13 34.13 150m: 1:55.64 42.18 250m: 3:21.93 43.38 350m: 4:49.41 43.42

100m: 1:13.46 39.33 200m: 2:38.55 42.91 300m: 4:05.99 44.06 400m: 5:29.70 40.29

21. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 5:44.53 312
50m: 34.14 34.14 150m: 2:00.98 45.27 250m: 3:34.00 46.47 350m: 5:04.25 45.00

100m: 1:15.71 41.57 200m: 2:47.53 46.55 300m: 4:19.25 45.25 400m: 5:44.53 40.28

22. Cichoń Kinga 07 MOSM Tychy 5:49.61 299
50m: 36.72 36.72 150m: 2:01.18 43.38 250m: 3:31.55 45.29 350m: 5:05.38 47.20

100m: 1:17.80 41.08 200m: 2:46.26 45.08 300m: 4:18.18 46.63 400m: 5:49.61 44.23

23. Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:01.75 270
50m: 38.36 38.36 150m: 2:09.91 46.32 250m: 3:43.65 45.94 350m: 5:17.34 44.80

100m: 1:23.59 45.23 200m: 2:57.71 47.80 300m: 4:32.54 48.89 400m: 6:01.75 44.41

24. Kulesza Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:21.46 230
50m: 42.91 42.91 150m: 2:17.52 48.19 250m: 3:55.53 49.01 350m: 5:32.08 47.00

100m: 1:29.33 46.42 200m: 3:06.52 49.00 300m: 4:45.08 49.55 400m: 6:21.46 49.38

25. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:47.43 189
50m: 42.42 42.42 150m: 2:24.47 51.99 250m: 4:08.62 51.36 350m: 5:55.69 52.84

100m: 1:32.48 50.06 200m: 3:17.26 52.79 300m: 5:02.85 54.23 400m: 6:47.43 51.74


